Apurou-se o menor preço entre aqueles os quais já tinha ofertado pesquisa de preços
para fins de confecção de orçamento balisativo, a qual a proposta rnais ,;antajosa foi do
proponente ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS LTDA, inscrita no CNPf sob o
n" 35.142.735/ 0001-34, no valor de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais).

ART.72,INCISO VII DA LEI FEDERALN,9 I4.I33/27
IUSTIFICATIVA DE PREÇO.

Ã
O preço da contratação
EMPREENDIMENTOS E

fato de que a empresa ECOMIX
inscrita no CNPJ sob o n"

35.142.735/OOO1-34, apresentou proposta de preços em compatihilÍdad
estimativa apontada ao presente objeto, conforme mapa de preços/orçamento

0 valor a ser contratado será de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), deste modo,
entende-se que, pelo fato de que o mesmo se encontra em margem próxima ao valor
máximo estimado apurado, contudo, estando inferior a esta estimativa, deste modo, o
preço apresentado encontra-se dentro do limite aceitável pela Administração.